
UCHWAŁA NR 1078/XXXIV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie  art. 18  ust.  2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i 1834) w  związku z  art. 43  ust. 2 pkt 3 ustawy 
z  dnia 21  sierpnia 1997  r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z  2021  r. 
poz. 1899 i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A49718-8DBF-48A7-8CD4-CF15E81AFD63. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1078/XXXIV/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna - 

trwały zarządca 

Położenie nieruchomości 
i oznaczenie w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Przedszkole nr 46
ul. Pana Wołodyjowskiego 1
20-627 Lublin

ul. Pana Wołodyjowskiego 1
obr. 28, ark. 8
działki nr: 82/1 

Sala o powierzchni 67 m2 Najem - zajęcia 
dodatkowe

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia 
o powierzchni 290 m2

Najem - umożliwienie 
klerykom Seminarium 
gry towarzyskiej 
w piłkę nożną 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Pomieszczenie w budynku Szkoły 
o powierzchni 6 m2

Najem - sklepik 
szkolny

4. Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. 
Stanisława Konarskiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia 
z toaletą w budynku Szkoły 
o łącznej powierzchni 290 m2

Najem - umożliwienie 
pracownikom gry 
towarzyskiej w piłkę 
nożną 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego
w Lublinie
ul. Adama Mickiewicza 24
20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4
działka nr 56/2

Pomieszczenie - sklepik szkolny 
I piętro, o powierzchni 10m2

Najem - sklepik 
szkolny

6. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Połowa pływalni szkolnej 
o powierzchni 312,5 m2

Najem - zajęcia 
z aqua aerobiku

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
nr 1 im. Zbigniewa Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Gabinet dentystyczny A13 
o powierzchni 16,8 m2 oraz 
powierzchnia magazynowa 
w pomieszczeniu gospodarczym 
o powierzchni 1,0 m2 zlokalizowana 
na II piętrze segmentu A

Najem - świadczenie 
usług w zakresie 
stomatologii 
i profilaktyki szkolnej 
dla uczniów

8. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kleeberga 
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr:  86/11, 86/21, 86/5, 
86/29, 93/4

Pomieszczenie na parterze budynku
szkoły, o powierzchni 19 m2 

Najem - 
pomieszczenie 
biurowe przeznaczone
na siedzibę związku 

9. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna wraz z krytą 
bieżnią ZSEL o powierzchni 2041 m2

Najem - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników Kadry 
Województwa 
Lubelskiego w lekkiej 
atletyce

10. Zespół Szkół Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna wraz z krytą 
bieżnią ZSEL o powierzchni 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe dla 
zawodników AZS 
UMCS Lublin
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

11. Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. A. i J. Vetterów
ul. Bernardyńska 14
20-109 Lublin 

ul. Bernardyńska 14
obr. 34, ark. 3
działka nr 18/2

Lokal nr 309 w budynku szkoły 
o powierzchni 16,68 m2

Użyczenie - gabinet 
pielęgniarski

12. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej
i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II
ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin 

ul. Hanki Ordonówny 4 
obr. 19, ark. 5
działka nr 49/1

Pokój nr 402 zlokalizowany 
na IV piętrze w budynku internatu 
o powierzchni 20,3 m3

Najem - działalność 
biurowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A49718-8DBF-48A7-8CD4-CF15E81AFD63. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

